2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня     2015 г.	                                     №  541
г.  Алапаевск
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования Алапаевское от 26 сентября 2012 года
№672 «О комиссии по премированию руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Алапаевское»

В связи с принятием распоряжения Администрации муниципального образования Алапаевское от 23 марта 2015 года № 40-Р «Об устранении нарушений в деятельности комиссий (рабочих (мобильных) групп, координационных советов, коллегий), на основании Устава  муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 26 сентября 2012 года №672 «О комиссии по премированию руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Алапаевское» признать утратившим силу.
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                        К.И.Деев

image1.jpeg